1

井 研 县 司 法 局

井研县司法局

关于印发《井研县行政权力清单（2020 年本）》

的通知

各镇人民政府、研城街道办，县级各部门：

为深化简政放权、促进法治政府建设，全面推进行政权力依

法规范公开运行，按照《乐山市营商环境服务管理局关于清理市

级行政权力事项的通知》（乐营商〔2020〕2 号）要求，经县政

府领导同意，现将《井研县行政权力清单（2020 年本）》印发你

们。

请县级相关部门依照本清单在门户网站上公开本部门行政

权力事项，接受社会监督。凡是未列入清单的行政权力事项，县

级各部门不得行使。

附件：井研县行政权力清单（2020 年本）

                               井研县司法局

                                  2020 年 6 月 19 日